
Základním prvkem vizuálního stylu společnosti je značka. 
Základní plnobarevná verze značky aplikovaná na bílém 
pozadí je nejpoužívanější a zároveň preferovanou verzí 
aplikace značky. Ostatní povolené varianty (na firemním 
žlutém pozadí, na černém pozadí, ve stupních šedi, 
ve stupních šedi na černém pozadí, černobílá, černobílá 

na černém pozadí), které Manuál také definuje, je možné 
aplikovat pouze v případech, které povoluje Manuál. 
Vždy je však nutné zaručit dostatečnou kvalitu provedení 
tak, aby značka dosahovala své estetické kvality. 
Je zakázáno aplikovat značku v rozporu s pravidly 
uvedenými v tomto Manuálu.

Značka
základní plnobarevná verze
značky na bílém pozadí

1.1.

Základním prvkem vizuálního stylu společnosti je značka. 
Základní plnobarevná verze značky aplikovaná na bílém 
pozadí je nejpoužívanější a zároveň preferovanou verzí 
aplikace značky. Ostatní povolené varianty (na firemním 
žlutém pozadí, na černém pozadí, ve stupních šedi, 
ve stupních šedi na černém pozadí, černobílá, černobílá 

na černém pozadí), které Manuál také definuje, je možné 
aplikovat pouze v případech, které povoluje Manuál. 
Vždy je však nutné zaručit dostatečnou kvalitu provedení 
tak, aby značka dosahovala své estetické kvality. 
Je zakázáno aplikovat značku v rozporu s pravidly 
uvedenými v tomto Manuálu.

Značka
základní plnobarevná verze
značky na bílém pozadí

1.1.

1000 V

Bloky pro rozdělení fází (rozváděčové bloky) slouží pro rozdělení přívodního kabelu/vodiče/ 
sběrnice o velkém průřezu na několik menších průřezů. Přívod může být jak pro kulatý typ vodiče, 
tak pro plochý typ. 
Bloky značně šetří místo v rozváděčích oproti klasickým třmenovým svorkám. Díky plastovému 
krytu je zajištěna ochrana před nebezpečným dotykem živých částí. Jsou určeny k instalaci na 
nosnou lištu 35 mm (s možností dodatečného upevnění šroubem).

Hlavní přednosti: 
• vstupy 1x kulatý (35 - 120 mm2), 1x plochý (24 x 10 mm) 
• výstupy 2x 4 - 35 mm2, 3x 2,5 - 25 mm2, 4x 1,5 - 16 mm2

• jmenovité napětí 1000 V AC / DC 
• montáž na nosnou lištu nebo na montážní desku rozváděče 
• připojení měděných i hliníkových vodičů 
• dostatek připojovacích míst

Technický výkres:

Příslušenství: 

Pokud máte zájem o příslušenství k propojování PDB bloků 
neváhejte nás kontaktovat na poptavky@eleman.cz

PDB 400

BLOKY PRO ROZDĚLENÍ FÁZÍ
PDB 400 (POWER DISTRIBUTION BLOCKS)

Technické parametry:

• 1-pólové provedení 
• Pro Al i Cu vodiče 
• Vstup 1x kulatý (35 - 120 mm2),

1x plochý (24 x 10 mm), 
Výstup 2x 4 - 35 mm2,
3x 2,5 - 25 mm2,
4x 1,5 - 16 mm2 

• Jmen. proud 400 A 
• Jmen. napětí 1000 V AC/DC 
• Montáž na nosnou TS-35 DIN lištu 

nebo na montážní desku 
rozváděče 

• Úspora místa v rozváděči

ELEMAN spol. s r.o.
Olomoucká 107, 796 01 Prostějov
tel.: +420 739 201 336
e-mail: info@eleman.cz

Obrázek Obj. č. Typové 
označení

Jmen. 
proud 

(A)

Počet 
pólů Vstup Výstup Rozměry (mm) EAN Bal.

/ks

1004010 PDB 400
(082080-0-3) 400 1 1x 35 - 120 mm2 

1x 24 x 10 mm

2x 4 - 35 mm2

3x 2,5 - 25 mm2

4x 1,5 - 16 mm2
67 x 52,6 x 94 1 1

1004012 PDB 400
(082080-1-3) 400 1 1x 35 - 120 mm2 

1x 24 x 10 mm

2x 4 - 35 mm2

3x 2,5 - 25 mm2

4x 1,5 - 16 mm2
67 x 52,6 x 94 1 1

1004013 PDB 400
(082080-4-3) 400 1 1x 35 - 120 mm2 

1x 24 x 10 mm

2x 4 - 35 mm2

3x 2,5 - 25 mm2

4x 1,5 - 16 mm2
67 x 52,6 x 94 1 1

1004014 PDB 400
(082080-5-3) 400 1 1x 35 - 120 mm2 

1x 24 x 10 mm

2x 4 - 35 mm2

3x 2,5 - 25 mm2

4x 1,5 - 16 mm2
67 x 52,6 x 94 1 1


